
 ZARZĄDZENIE NR 28/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia  30 maja 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 28.291.232,24  zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości              25.132.060,14 zł 

dochody majątkowe w wysokości           3.159.172,10 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  29.564.704,80 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      24.412.820,80 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości     5.151.884,00 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

− zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  § 3 

 

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 42.000,00 zł . 
2. Rezerwa celowa wynosi:  

- 80.000 zł na realizacje ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

 

    § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 



 

                                                        

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 28/2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 30 maja 2018 roku 

➢ Ad.  § 1 i § 2 

✓ Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 36.158,00 zł  

z tego: 

• Rozdział 80153 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  36.158,00 zł – dotyczy  środków 

z dotacji przeznaczonych na wyposażenie szkół w materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwicze-

niowych (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 110/2018 z dnia 21 maja 2018 roku); 

✓ Ad. § 3 

Rezerwę ogólną w kwocie 8.000 zł przenosi się na zadania związane z zapewnieniem  bezpieczeństwa 

w okresie letnim ludziom wypoczywającym na terenie Gminy Miłakowo.  

 

 

 

 


